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Watcz, dnia 13.06.2024 r.

Gmina Watcz
ul. Dgbrowskiego 8
78-600 Watcz

https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz

ODPOWIEDZ NA WNIOSKI O WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Przebudowa sali gimnastycznej na sale
widowiskowo-konferencyjng w miejscowosci Lubno (gm. Watcz) wraz z wyposazeniem i
zagospodarowaniem terenu”

GK.ZP.271.5.2024

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2023.1605 tj.), Zamawiajacy — Gmina Watcz przekazuje tres¢ wnioskdw o wyjasnienia tresci SWZ i
udzielone wyjasnienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie stanowiska akustyka na widowni, koniecznego do poprawnego
realizowania wydarzen o charakterze muzycznym?

Jesli tak, to prosimy o potwierdzenie konieczno$ci wykonania przytacza podtogowego pod to stanowisko
oraz niezbednej instalacji sygnatowej.

Odpowiedz:

Pomieszczenie nr 17 (operator) jest dedykowane dla akustyka widowni. Konieczne jest wykonanie przytgcza
podtogowego oraz instalacji sygnatowej do tego pomieszczenia.

Pytanie 2

Projekt nagtosnienia nie zaktada zadnych przytgczy sygnatowych (np. mikrofonowych, gtosnikowych,
cyfrowych RJ45) koniecznych do podtaczenia na scenie sygnatéw fonicznych wejsciowych, sygnatow do
monitoréw odstuchowych, przy przysztosciowo, cyfrowego stagebox’a. Sugerujemy wykonanie na tylnej
Scianie sceny dwdch przytaczy, z czego kazde zawiera¢ musi ztgcza:

¢ 16x XLR zenskie

* 4x XLR meskie

* 4x SPEAKON

e 4x RJ45

* 5x230V

Wszystkie linie kablowe: analogowe symetryczne, gtosnikowe, skretki muszg schodzi¢ sie do szafy rack.
Linie zasilajgce powinny by¢ prowadzone innymi trasami.

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie koniecznosci wykonania dwéch powyzej wyspecyfikowanych
przytgczy oraz koniecznych instalacji kablowych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza koniecznos$¢ wykonania dwdch powyzej wyspecyfikowanych
przytgczy oraz koniecznych instalacji kablowych.
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Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze liczbe paneli akustycznych, ktére nalezy zamontowac na suficie okreslaja
jednoznacznie rysunki:

¢ 3. Projekt budowlany A-3 Przekréj B-B e .pdf

¢ 3. Projekt budowlany A-2 Przekréj A-A e.pdf

Jesli Zamawiajgcy nie potwierdzi, prosimy o okreslenie doktadnej liczby paneli akustycznych sufitowych.

Odpowiedz:

Panele scienne 1200x200x40, kolor biaty w ilosci 98 szt. wraz z konstrukcjg wsporczg
Ptyta sufitowa 1200x600/ Spirala kotwigca z haczykiem, kolor biaty w ilosci 560 szt.
Pytanie 4

W pliku ,,7. OPIS architektura+konstrukcja techniczny e.pdf” na stronie 15 przedstawiony jest montaz paneli
akustycznych na $cianach. Takich paneli, zamontowanych w taki sposdb nie ma na zadnych rzutach,
przekrojach czy rozwinieciach scian. Prosimy zatem o informacje, czego dotyczy rysunek na stronie 15 w
opisie projektu architektury.

Odpowiedz:

Na str. 15 Opisu do projektu technicznego przedstawiono przyktadowy system montazu paneli $ciennych.
Panele $cienne 1200x200x40 w ilosci 98 szt. zaprojektowano na $cianie szczytowej w osi G

Pytanie 5

Prosimy o pliki rozwiniec¢ $cian w formacie edytowalnym dwg w celu zmierzenia powierzchni paneli
akustycznych na tylnej $cianie. Czy panele na tylnej Scianie majg mie¢ ptaskg powierzchnie, czy majg by¢
zbudowane tak, jak przedstawiono to na rysunku A-10 Aranzacji Wnetrz? Jesli panele na tylnej Scianie
nalezy wykona¢ w sposéb przedstawiony w aranzacji, prosimy o doktadne wymierzenie powierzchni
adaptacji akustycznej, miedzy innymi wystajgcych ,lameli” —ich wysokos$é, dtugosé, szerokosé, rozstawienie
(wymiar miedzy nimi).

Odpowiedz:
W zatgczniku rysunek w formacie dwg z ktadami Scian.

Ptyty akustyczne winny mie¢ ptaskg powierzchnie.
Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.

W imieniu Zamawiajgcego:

Wtasciwy podpis na oryginale dokumentu



